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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

Stampac¢ HP Laserjet MFP M443nda A3, 8AF72A

Sifra: 19889

Kategorija prozivoda: Laserski Stampaci

Proizvodac: HP

Cena: 110754,00

Brzina Stampanja CB [strmin]:
Brzina Stampanja boja [strmin:
Rezolucija Stampe [dpil:

Vreme Stampanja prve strane [s:

Brzina kopiranja CB [strmin]:
Brzina kopiranja boja [strmin:
Rezolucija kopiranja [dpi]:
Vreme kopiranja prve strane [s:
Raspon zooma u kopiranju - od:
Raspon zooma u kopiranju - do:
Memorija [MB]:

Prosirivost [MB]:

LCD ekran:

Fioka za ulaz [listoval:
Pregrada za izlaz [listoval:
Podrzani formati za Stampu:
Konektor:

Duplex:

Mesecni ciklus [str.]:

Tip skenera:

ADF [listoval:

Rezolucija skeniranja - fizick:
Opcije:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

25

25
1200x1200
7.7

25

0
600x600
0

0

0

512

0

da

250

250

A3, A4
Ethernet, USB
da

50000
prolazni
100
600x1200
Postolje

"




